CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   143 DE 31 DE AGOSTO DE 2011.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP e considerando o disposto no artigo 3º da Lei n.º 12.412, de 31 de maio de 2011,

RESOLVE:

Retificar a Portaria CNMP-PRESI n.º 84, de 21/07/2011, publicada no Diário Oficial

da União do dia 22/07/2011, conforme se segue:

Onde se lê:

“... FERNANDA ALVES FIGUEIRA DE MELLO VASCONCELLOS, ocupante do

cargo de Analista Processual,  matrícula 16374, do Cargo em Comissão, CC-4, de

Assessora da Corregedoria Nacional, a partir de 05 de julho de 2011.”

Leia-se:

“...FERNANDA ALVES FIGUEIRA DE MELLO VASCONCELLOS, ocupante do

cargo de Analista Processual, matrícula 16374, do Cargo em Comissão de Assessora-

chefe, código CC-5, da Corregedoria do Conselho Nacional do Ministério Público,

criado pela lei nº. 11.967/2009, a partir de 05 de julho de 2011.”

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/09/2011&jornal=2&pagina=79&totalArquivos=92
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2395/&highlight=Wzg0LDIwMTEsIjg0IDIwMTEiXQ==